
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  2 8 . 0 4 . 2 0 2 0   №  3 8 2  
г . О л е н е г о р с к  

  

О внесении изменений в постановление Администрации города 

Оленегорска от 20.01.2015 № 19 «Об утверждении Порядка оценки 

соответствия качества оказываемых (выполняемых) муниципальных 

услуг (работ) утвержденным муниципальным стандартам качества 

оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ)» 
 

В соответствии с постановлением Администрации города 

Оленегорска от 02.03.2016 № 93 «О стандартах качества оказания 

муниципальных услуг (выполнения работ)», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, принятым решением Советом депутатов города Оленегорска от 

02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска от 

20.01.2015 № 19 «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества 

оказываемых (выполняемых) муниципальных услуг (работ) утвержденным 

муниципальным стандартам качества оказания (выполнения) муниципальных 

услуг (работ)» (в редакции постановления Администрации города 

Оленегорска от 29.01.2018 № 50) изменения, признав подпункт 2.2 пункта 2 и 

пункт 3 утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» 

и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                         О.Г.Самарский 


